
ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ 
МАРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН» 
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ  

ПЕРВОГО СОЗЫВА 
Пятьдесят второе заседание 

 
РЕШЕНИЕ 

 
 
 
14 июля 2017 года                                                                                             № 5 
 
 
 

О проведении публичных 
слушаний по проекту решения 
земского собрания Марьевского 
сельского поселения «Об 
утверждении  Правил 
благоустройства территории 
Марьевского сельского поселения 
муниципального района 
«Красногвардейский район» 
Белгородской области»  
 
 

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  решением 
земского собрания Марьевского  сельского поселения от 9 апреля 2013 года 
№ 7 «О порядке организации и проведения публичных слушаний в 
муниципальном образовании «Марьевское сельское поселение», земское 
собрание Марьевского сельского поселения р е ш и л о: 

1. Провести 16 октября 2017 года в 10-00 часов в селе Марьевка, здание 
Марьевского СДК, расположенное по адресу: Красногвардейский район, село 
Марьевка дом 2 публичные слушания по рассмотрению проекта решения 
земского собрания Марьевского сельского поселения «Об утверждении  
Правил благоустройства территории Марьевского сельского поселения 
муниципального района «Красногвардейский район» Белгородской области». 
Время начала регистрации участников публичных слушаний в 9-30 часов 16 
октября 2017 года. 

16 октября 2017 года в 14-00 часов в здание Репенского сельского 
клуба, расположенного по адресу: Красногвардейский район, село Репенка 
дом 10 публичные слушания по рассмотрению проекта решения земского 
собрания Марьевского сельского поселения «Об утверждении  Правил 



благоустройства территории Марьевского сельского поселения 
муниципального района «Красногвардейский район» Белгородской области». 
Время начала регистрации участников публичных слушаний в 13-30 часов 16 
октября 2017 года. 

16 октября  2017 года в 17-00 часов в здание Прилепского сельского 
клуба, расположенного по адресу: Красногвардейский район, село Прилепы 
дом 2 публичные слушания по рассмотрению проекта решения земского 
собрания Марьевского сельского поселения «Об утверждении  Правил 
благоустройства территории Марьевского сельского поселения 
муниципального района «Красногвардейский район» Белгородской области». 
Время начала регистрации участников публичных слушаний в 16-30 часов 16 
октября 2017 года. 

2. Вынести на публичные слушания проект Правил благоустройства 
территории Марьевского  сельского поселения муниципального района 
«Красногвардейский район» Белгородской области. Проект размещен на 
официальном сайте Марьевского сельского поселения Красногвардейского 
района Белгородской области http://maryevka.biryuch.ru/ в разделе 
«Публичные слушания» и на информационных стендах в общедоступных 
местах Марьевского сельского поселения: администрация сельского 
поселения, Марьевский сельский Дом культуры, Репенский сельский клуб, 
Прилепский сельский клуб. 

3. Назначить председательствующим на публичных слушаниях 
Кожухова Василия Ивановича - главу Марьевского сельского поселения. 

 4. Сформировать рабочую группу по организации проведения 
публичных слушаний в составе:   
- Власов Александр Николаевич -председатель постоянной комиссии 

по вопросам местного 
самоуправления, нормативно-
правовой деятельности земского 
собрания Марьевского сельского 
поселения 

- Мурашко Галина Петровна -депутат земского собрания 
Марьевского сельского поселения; 

- Кожухова  Елена Александровна  -главный специалист по 
делопроизводству администрации 
Марьевского сельского поселения 

5. Предложить жителям Марьевского сельского поселения, не позднее 
трех дней до даты проведения публичных слушаний, направить в Заявки о 
своем участии  в публичных слушаниях, замечания и предложения по адресу: 
с. Марьевка, ул.Молодежная, д.2.  Контактный телефон 6-21-30,  часы работы 
с 8-00 до 12-00 и с 13-00 до 17-00 часов ежедневно, за исключением 
выходных и праздничных дней) свои предложения по теме проведения 
публичных слушаний, а также принять в них активное участие.  

6. Обнародовать настоящее решение путем размещения на 
официальном сайте Марьевского сельского поселения 



http://maryevka.biryuch.ru/, вывесить в общедоступных местах Марьевского 
сельского поселения: администрация сельского поселения, Марьевский 
сельский Дом культуры, Прилепский сельский клуб, Репенский сельский 
клуб. 

7. Контроль за выполнением решения данного решения оставляю за 
собой. 
 
 
Глава Марьевского сельского поселения                              В.И. Кожухов 
 
 
 


